یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران

توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11th National Conference on Watershed Management Sciences and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵

April 19-21, 2016

سعدالدین، ا.، مصطفی‌زاده، ر.، و هلیلی، م.ق.، (۱۳۸۶)، پیش‌بینی اثرات اقتصادی و اجتماعی اجرایی سناریوهای مدیریت پوشش گیاهی در حوزه آبخیز رامیان استان گلستان، مجموعه مقالات چهارمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران، دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران، کرج، ایران.